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Şam'da akşamları hayat duruyor 

Beşar Esad'ın davetiyle Suriye'ye giden Saadet Partisi heyetini, Şam'da ve Humus'ta ıssız sokaklar 

karşıladı. Mart ayında başlayan gösterilerde binlerce insanın öldürüldüğü Şam'da ve Humus'ta, 

halk evinden dışarı çıkamaz hale gelmiş. Medeniyetlerin başkenti Şam'da akşam saat 18.00'de 

hayat adeta duruyor. 

ÇETĐNER ÇETĐN / ŞAM 

Saadet Partisi Genel Başkanı Mustafa Kamalak 

ve heyetinin, Beşar Esad'ın davetiyle 

gerçekleştirdiği Suriye ziyareti, üçüncü 

gününde. Heyette 20 kişilik grubu da yer alıyor.

Ziyaret, Baas rejiminin halka uyguladığı baskıyı 

gözler önüne serdi. Şam, Mart ayında başlayan 

gösterilerde yaşanan katliamlardan sonra eski 

ihtişamlı günlerini arıyor. Ortadoğu'nun 

medeniyet merkezlerinden biri olan Şam, 

sessizliğe bürünmüş. Saadet Partisi heyetinin 

Suriye yönetiminin gözetiminde yaptığı çarşı 

pazar gezilerinde bile halkın üzerindeki baskı 

hissediliyor. Suriyeliler Esad yönetiminin lehinde 

konuşuyorlar ama Şam'da hayat bunun aksini söylüyor. Saat 18.00'den itibaren Şam'da başkentte 

hayat neredeyse durma noktasına geliyor. 

SOKAKLAR ASKER DOLU

Şam'da lokantalar adeta sinek avlıyor. Yönetimin heyeti götürdüğü akşam lokantalarda bile 

heyetten başka neredeyse kimse bulunmuyor. Şam'da bir de üniformalılar sayısı normal 

zamanlara göre 4-5 misli artmış durumda. Her köşe başında bir asker ya da polis görmek 

mümkün. Esed rejimine karşı isyan ateşinin yakıldığı merkezlerden biri olan Humus'ta son durum 

ise yönetimin pek çok şeyi kontrol altında tuttuğu gerçeği. Şam'dan uzakta bir kent olmasına 

rağmen Humus'un resmi sözcüleri de yaptıkları tüm açıklamalarda Şam yönetiminin lehinde 

konuşuyor. Esad yönetimi ise her fırsatta halka yönelik katliam yapılmadığı mesajı vermeye 

çalışıyor. 

EMEVĐ CAMĐĐ'NDE ESAD PROPAGANDASI 

Esad yönetimi, rejim propagandasını medya ve din adamları üzerinden yapıyor. Yazılı ve görsel 

medyada sürekli olarak, 'Türkiye bizim kardeşimiz ancak yönetimleri yanlış yapıyor' vurgusu 

işleniyor. Çarşı pazardaki halkta bir parça buna ikna edilmiş durumda. Başbakan Erdoğan'ın Davos 

çıkışı ve Mavi Marmara olayları anlatılarak, 'Erdoğan buralarda doğru yaptı ama şimdi yanlış yerde 

duruyor' deniliyor. Şam'ın ve Ortadoğu'nun en önemli camilerinden biri olan Emevi Camii'nde 

Cuma hutbesinde bile Esad rejimi savunuluyor. Yönetimin önceden bilgi verdiği imam, hutbede 

Türklerin camide olduğunu bilerek medya üzerinden yapılan yayının bir benzerini dile getiriyor: 

'Türkler bizim kardeşimiz. ABD ve Đsrail Müslümanları bölmek için Suriye'yi karıştırmak istiyor. 

Irak ve Libya gibi olmamak için birlikte hareket etmeliyiz.' Ancak Emevi Camii'nde namaz sonrası 

yapılan sohbet toplantıları eskisi gibi değil. Bölgenin sevilen din adamları sohbet halkaları 

oluştururken bugün o halkaları görmek pekte mümkün olmuyor. 

SURĐYE'DE MUHALEFET ŞART
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Saadet Partisi Genel Başkanı Mustafa Kamalak, Suriye Devlet Başkanı Beşşar Esad ile yaptığı 

görüşmede, demokrasi vurgusu yaptı. Akan kardeş kanının durması gerektiğini belirten Kamalak, 

'Hem mecliste, hem de medyada muhalefet olması gerekiyor. Dış müdahalelerden üzüntü 

duyuyoruz. Batı, her gittiği yerde talan oluyor. Đslam ülkelerinde kardeşler ne yazık ki birbirlerini 

katlediyorlar. Đki tarafın da kullandığı silahlar emperyalistlerin silahı. Olan Müslümanlara oluyor, 

emperyalistlerin kasası doluyor' ifadelerini kullandı. Beşar Esad ise Şubat ayına kadar yeni bir 

anayasanın çıkacağını belirterek, 'Yeni anayasayı beklemeden çok önemli reformlar 

gerçekleştirdik. Herkes sürecin bir an önce bitmesini bekliyor' dedi. 

Kaynak: http://yenisafak.com.tr/Gundem/?i=361143 
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